Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  Solicitação  para  que  seja  feita  operação  Tapa  buracos  no  início  da  Rua
Marechal  Deodoro  que  se  encontra  em  péssimo  estado,  conforme  demonstra  foto
abaixo.

Destinatário: Poder Executivo e Secretaria de Serviços Públicos

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis.

Justificativa: Considerando o estado deteriorado em que se encontra o asfalto e os buracos
existentes no início da Rua Marechal Deodoro, conforme demonstram fotografias em anexo, e
diante das inúmeras reclamações dos moradores do referido Bairro, que questionam a falta de
manutenção, requer seja solucionado o problema através de sua total reparação.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 11 de novembro de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

INDICAÇÃO Nº 221/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

69
5/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
1/

11
/2

02
4

17
:4

4:
05

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

AF
2-

B7
A9

-B
AD

B-
D

9E
E.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

69
5/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
1/

11
/2

02
4

17
:4

4:
05

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

AF
2-

B7
A9

-B
AD

B-
D

9E
E.

Pag. 2/2